
تاریخ ابلاغبرنده مزایدهمزایده/ شماره قراردادموضوع مزایدهردیف 

1403/02/26حسن رهبر1003005744000005لوله های شهر باوج رامهرمز1

1403/03/16شرکت خدماتی قومس خودرو دامغان1003005744000007ماشین آلات آبادان2

1403/04/09شرکت گازار پمپ1003005744000011اقلام ضایعاتی رامهرمز3

1403/04/16علیرضا بیلاوی1003005744000013ضایعات فلزی هویزه4

1403/04/19لطفعلی ناصری-   اکرم تیموری1003005744000015لوله های منطقه جوبجی رامهرمز5

1403/08/13علی میرزایی چشمه1003005744000024(ره)اقلام ضایعاتی بندرامام 6

1403/08/13عزت اله گل محمدی1003005744000025اقلام اسقاطی آغاجاری7

1403/08/21بهرام شیرزادی پور1003005744000027اقلام ضایعاتی رامهرمز8

1403/09/19حبیب رهبر1003005744000029لوله های منطقه مربچه رامهرمز9

1403/11/08شرکت چال منار خوزستان1003005744000035لوله های نمره یک رامهرمز10

1403/11/07شرکت مرصاد خدمات جنوب1003005744000039اقلام اسقاطی آبفا مسجدسلیمان11

1403/11/28امین اله کریمی نژاد1003005744000040اقلام اسقاطی باغملک12

1403/12/12علی میرزایی چشمه1003005744000043اقلام اسقاطی انبارهای مرکزی13

1403/12/21شرکت خدماتی قومس خودرو دامغان1003005744000045دو دستگاه خودرو آبفا دزفول14

1403/12/27هنگامه عباده هندیجانی1003005744000047خط لوله منطقه جفیر15

1403گزارش برنده های مزایده های سال  


